
vb

vb

vb

vb

vb

vri

vri

ov

vri

vri

vri

vri

vb

vb

vb

vri

vri

vri

vb

vri

vb

vb

vri

hm

hm

hm

vb

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

G
T

T

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

D

D

D

CC

D

B

B

B

B

B

D

B

A

B

B

A

D

DDDD

D

DDD

D

D

D

D

D

D

CC

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

B

D

BBB

C

D

D

D

D

D

D

A

D

D

A

D

D

D

D

D

D

D

C

D

D

D

CC

D

D D D

A

C

B
BB

A

A

A

A

A

A

A

DD

DD

C

C

D

D

C

A

A

A

D

D

D

D

D

D

D

B

BB

D
D

I
I

I

IIIII

I

I

I

I

I

I

I
I

I

I

I

I

II
I

I

I

I
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

III

I

I I

I

I

I

I I

I I I I

I
I

I

III

I

I

I
I

I

I I

I I

I

I

I

I

bk

bkbk

bk

bk

bk

bk

bk

bk

bk

bk bk

bk

W

W

W

WWWW

W

W

W

W

W
W

W

W

WW

kast

kast

kast

kast

kast

kast

kast

kast

kast

kast

kast

kast

kast

kast

kast

kast

gas

gas

gas

gas

gas
gas

gasgas

gas

gas

kast

kast

olie

hu

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

hu

hu
hu

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb vb

hu

hu

hu

hu

vb

vb

vb

vb

SPT

SPT

SPT

et

P
A
B
-1
2
3
-C

uitgezonderd

30

ZONE

\

30

ZONE

\

ZONE

30

P12
-A
B
C
-3

30

ZONE

\

ZONE

30

A

A

De Loete

Duyvecamp

De Vroon

Ri
et

we
ye

Co
st

er
ijw

ey
e

Pu
tt
ew

ey
e

Gouwershoeck

De Bras

Welwaerdeken

Gobbeland

Polyanderw
eg

Polyanderweg

Po
ly
an

de
rw

eg

St
ee

nh
oe

ck

St
ee

nh
oe

ck

St
ee

nh
oe

ck

St
ee

nh
oe

ck

Gouwershoeck

Gobbeland Gobbeland

Duyvecamp

De Vorke
De Vorke

De Kulck

De Kulck

De Kulck

ZONE

30

ZONE

ZONE

ZONE

ZONE

ZONE

ZONE

ZONE

ZONE

ZONE

ZONE

18 12

9

16g

15

5

15d

10

15f

5

23

9

15q

17

13

3

7g

11

6

11

18

15p

7e

25

1

2

7

6

10

3

31

15a

15k

17

35

7

3

20

8
14

15b

19

15c

5

4

14

7d

15g

12

15e

27

16k

9

9

11

22

16b

16

5

7

16a

15

7f

15h

1

16f

4

7a

16c

7b

1

19

16d

7c

29

24

16h

7

21

15n

3

16m

2

33

8

7

13

15m

11

16

1315
1

19

4

12

14

18

13

2

17 15
9

22

24

10

21

16

5

23

11

8

1

20

6

7

28

26
3

10

7

22

13

16

16
18

12

16e

14
1

9

11

15

7

14

28

6

20

5

3

8

2

12

3

32 1

4

9

11

230

4

38

7

36

10

34
24

1

7

8

3

5

26

5 6

19

5

9

3

17

10

3

8
4a-6p

12

2

1

4

15

37

39

31
2527

29

41

33

7a-7d

35

6

3

37

16

2

21

19

23r

16

14

15s

23k

20

35

23

21

6

23v

4

24

27

15

28

14

21

18

21

23b

23t

23g

23c

9

13b

8

16

12

22

17

17

1

6

22

5

8

26

10

32

10

23a

13f

13

9

13g

24
25

2
33

18

11

23h

25

7

17

4

18

1

13d

23e

19

16

12

3

12

23

13

23d

6

8

23p

23u

23

30

5

13a

23s

27
17

6

23f

22

13e

31

19

12

4

29

33

2

23q

35

14

23n

20

24 15r

19

23m

39

20

10

24

7

13h

15

20

31

9

13k

27

13c

15
10

11

29

14

8

8

2-2a

22

23

4

25

3243

11

30

12

3

8

5

10 2

4 2a

46

1

2

Bl
oe

me
nd

ae
le

VerdouwenhoeckVerdouwenhoeck

Steenhoeck

Gr
aa

fl
an

ds
tr

aa
t Graaflandstraat

Bl
oe

me
nd

ae
le

Bl
oe

me
nd

ae
le

W
el
le
we

g

Verdouwenhoeck Nieuwesluisplein

Steenhoeck

uitgezonderd

uitgezonderd

u
itg
ezon

derd

ZONE

ZONE

u
itg
ezon

derd

uitgezonderd

uitgezonderd u
it
g
ez
on
de
rd

uitgezonderd

u
it
g
ez
on
de
rd

uitgezonderd

30

ZONE

\

ZONE

30

3.
00

4.00

1.50 5.20 1.50

5.40

5.00

3.00

6.25 5.00 1.80

5.
90

1.8
0

2.
65

4.50 1.50

4.50

4.50

1.50 5.20 1.50

1.20

3.00

5.00

1.80

1.5
0

1.35

1.3
5

1.80

1.3
5

1.35

1.50

1.3
5

1.35

1.35

1.20

1.35

1.3
5

5.20
1.80

2.
50

5.00

2.00

6.
00

1.9
5

1.35

5.
10

4.
75

1.35

1.35

1.3
5

3.00

1.80

1.3
5

3.
45

5.
853.

45

1.80

3.
45

3.001.50

3.00

4.
50

3.
00

1.5
0

3.45

3.00
1.50

3.
00

3.00
1.50

1.5
0

3.50

1.3
5

3.50

3.50

1.20

4.00

1.3
5

0.75

2.75

1.35

6.05

6.00

4.60

1.20

1.3
5

5.005.00

2.
50

6.105.00

1.3
5

5.85

1.50

1.35

6.00

8.00

6.00

1.80

2.00

1.80

1.20

4.00

1.80

1.80

5.80

1.50

1.80

1.20

1.20

4.00

1.80

4.80

1.95

2.30

2.45

4.505.30

4.002.00

5.
50

1.20

6.50

5.
45

4.
50

1.5
0

1.2
0

1.0
5

3.85

3.85

1.80

1.35 1.355.00 5.005.00

2.35

2.50

6.
00

3.65

5.00

5.00

2.50

1.50

1.50

0.90 4.
50

5.10

2.50

2.
50

3.00

2.00

1.20

2.50
1.35

6.001.35

1.80
4.50

1.6
5

6.65

1.35

2.50

1.35

5.20

2.00

5.50

4.00
2.00

2.50

5.50

8.81

2.
00

mindervaliden-
parkeerplaats

aanpassen huidige
gelijkwaardige kruising
naar een voorrangskruising

verkeersdrempel

2 extra parkeervakken

verhoogd verkeersplateau
met oversteekplaats

brug over watergang
naar Nico de Regtplein

langsparkeerstrook

keermogelijkheid
autoverkeer

bestaande
speelvoorziening

rijbaan in
streetprint

rijbaan in
streetprint

elektrahuisje

2.00

verkeerspunaise

aanbrengen
verkeersdrempel

R6
.00

Legenda

ontwerp

talud verkeersplateau

verkeersbord

paal

opstelplaats mini-containers

nieuwe hoge heester

nieuwe lage heester

voetpad

fietspad

rijbaan (in betonstraatstenen rood)

parkeervak (in betonstraatstenen rood en bruin)

gazon

kruidenmengsel bloemrijk grasland

haag / heesters

inrit klein (voor voetgangers/fietsers)

inrit groot (voor voertuigen)

rijbaan (in StreetPrint rood = asfalt met stenenprint)

nieuwe boom

bestaande boom

bovenvlak verkeersplateau (in betonstraatstenen beige/geel)

parkeerstrook (in betonstraatstenen bruin)

ontwerp

natuurstenen kei

A bestaande afvalcontainer

schrikhekjes

vt vt

Groene Kruisweg

De Loete

Du
yv

ec
am

p
De

 V
ro
on

Rietweye

Costerijweye

Putteweye

Gouwershoeck

De Bras

W
el
wa

er
de

ke
n

Bloemendaele

Go
bb

el
an

d

Gr
aa

fla
nd

st
ra
at

Po
ly
an

de
rw

eg

Polyanderweg

Hugo van Voorneweg

Ve
rd
ou

we
nh

oe
ck

St
ee

nh
oe

ck

Welleweg
Zuijthoeck Ni

eu
we

sl
uis

pl
einDe
 B

la
as

-

Korte Welleweg

Br
an

de
rf

Ke
rk
we

g

Weth. Gelderlandlaan

Stationsweg

Groene Kruisweg oost (N218)

oost (N218)

Steenhoeck

Steenhoeck

Steenhoeck

Steenhoeck

De Vorke

De Kulck

ba
lc
k

www.megaborn.com
info@megaborn.com

4180 BB Waardenburg
Postbus 56Opdrachtnemer:

tel. 0418-654900

Onderdeel:

Projectfase:

Project:
van

Datum: Tekeningnummer:

Goedgekeurd door:

Datum:

Besteknummer:

Getekend door:

Projectnummer:

Opdrachtgever:

Status:

Formaat:

Blad:

Documenttype:

Schaal:

Reconstructie De Vroon in Heenvliet

Presentatie ontwerp
Ontwerp

GNw2101-501

1:500

DEFINITIEF

A0
1 1

GNw2101

#

JWg
10-09-2021

MGr
10-09-2021

Tekening

Postbus 25
3200 AA Spijkernisse
tel. 14 0181
gemeente@nissewaard.nl
www.nissewaard.nl

Maten in meters, tenzij anders vermeld. Materiaalmaten in mm, tenzij anders vermeld.
Peilmaten in meters t.o.v. N.A.P., tenzij anders vermeld. Diameters in mm, tenzij anders vermeld.

N

O

Z

W

Overzichtkaart met bladindeling (1:5000)

N
O

Z
W

Overzichtkaart met bladindeling (1:5000)

BeoordeeldGetekendVersie Datum Wijziging

c1.0 10-09-2021 Eerste uitgave JWg MGr
d2.0 13-09-2021 Opmerkingen gemeente verwerkt JWg MGr
d3.0 22-02-2022 Presentatie ontwerp aangepast n.a.v. aangepast DO JWg MGr


	Sheets and Views
	501


